*Sacerdos inclinatus.*

Memento Domine omnium, miserere & adjuva omnes qui invocant te, & ad te confugiunt com fide vera.

*Elevans vocem.*

Auxilium etiam tuum omnibus præsta, qui egestate, & angustiis conflictantur. Custodi Domine eos à quibus manus auxiliatorum præclusæ sunt, & referemus tibi gloriam.

*Sacerdos inclinatus.*

Memento Domine Regum fidelium, qui Ecclesiam tuam sanctam adjuvant, & populo tuo fideli benefaciunt.

*Elevans vocem.*

Et aufer à nobis Domine inimicum spiritualem, ejusque tyrannidem, & ex manu principum immisericordium nos eripe, & referemus tibi, &c.

*Sacerdos inclinatus.*

Memento Domine Sanctorum omnium matrisque unigeniti Filii tui: salva, & confirma nos per preces Sanctorum tuorum.

*Elevans vocem.*

Et sub alis Sanctorum tuorum protege nos, & inter eorum ordines nos constitue: ut cum eis referamus tibi gloriam.

*Sacerdos inclinatus.*

Memento Domine verorum Ecclesiæ tuæ Pastorum, qui nobis fidem rectam prædicaverunt, Patrumque electorum & Doctorum Orthodoxorum.

*Elevans vocem.*

Conserva nos Domine in fide Orthodoxa, nec errantes, aut reos facito nos Domine.

*Sacerdos inclinatus.*

Memento Domine omnium fidelium defunctorum, qui in spe tua decubuerunt, & quietem præsta per miserationes tuas, iis qui redempti sunt sanguine unigeniti Filii tui.

*Elevans vocem.*

Et misericorditer eos aspiciens, Domine, parce delictis eorum, & defectus eorum dimitte, quia corpus & sanguis unigeniti Filii tui conditum in membris eorum est: per quem, & nos misericordiam consequi speramus, & remissionem peccatorum quæ est propter eum, & illis, & nobis.

*Populus.* Remitte.

*Sacerdos.* Et nos, & illos dignos fac fine christiano, insipientiarum nostrarum, illorumque non recordatus, ut in hoc sicut in omnibus laudetur, & celebretur nomen tuum benedictum, & Domini nostri Jesu Christi, & Spiritûs tui vivi, & sancti, &c.

*Populus.* Ut.

*Priest inclining.*

Be mindful of all O Lord, have mercy and help all who invoke you, and flee to you (for refuge) with true faith.

*Raising the voice.*

And show your help also to all who struggle/contend with need/poverty and anguish/wants. Protect those, O Lord, against whom the hands of helpers have been shut, and we shall render to you glory.

*Priest inclining.*

Be mindful of the faithful Kings O Lord, who aid your holy Church and do good for your faithful people.

*Raising the voice.*

And remove from us O Lord the spiritual enemy, and his tyranny, and rescue us from the hand of unmerciful princes, and we shall render to you, etc.